\* \* \*

- [1039] CELLARIUS, Balthasar, *Tabellae politicae [...]*, Ienae, Lobenstein, 1656, (1. ed. Ienae, 1653), [fo. 9]. HAB: Li 4° 467.
- [1040] HEIDMANN, Christoph, *Dissertationes politicae VII ex octo libris Politicorum Aristotelis, Helmestadii*, Typis et sumptibus Iohannis Heitmulleri, 1656, (1. ed. Helmaestadii, 1638), pp. 207, 8°. VD17 1:064627T.
- [1041] MATTHIAE, Christian, *Theatrum historicum theoretico-practicum, in quo quatuor monarchiae [...] describuntur omniaque ad usum oeconomicum, politicum et ecclesiasticum accommodantur [...]*, Amstelodami, Daniel Elzevirius, 1656, (1. ed. Amstelodami, 1648), pp. 1144. HAB: Gb 201.

## 1657

- [1042] [BOECKLER, Johann Heinrich], *Amica in collegium electorale de eligendo Romanorum imperatore censura*, [Argentorati], [1657], pp. 42, 4°. VD17 14:007750H.
- [1043] CONRING, Hermann, *De pace perpetua inter imperii Germanici ordines religione dissidentes servanda libelli duo, quorum ultimo in bullam Innocentii X. papae, quae utrumque pacis pactum irritum reddere conata est, animadvertitur*, Helmestadii, Typis et sumptibus Henningi Mulleri, 1657, pp. 200, 4°. Anche: 1677, 1680, [1730].

Comprende:

- [1043.a] CONRING, Hermann, *De pace perpetua inter imperii Germanici ordines religione dissidentes servanda libelli duo, quorum ultimo in bullam Innocentii X. papae, quae utrumque pacis pactum irritum reddere conata est, animadvertitur*, Helmestadii, Typis et sumptibus Henningi Mulleri, 1657, in CONRING, *De pace perpetua inter imperii Germanici ordines religione dissidentes servanda libelli duo*, 1657.
- [1043.b] CONRING, Hermann, *Animadversio in bullam Innocentii X., qua utrumque pactum pacis Germaniae irritum reddere ille est conatus*, [1657], in CONRING, *De pace perpetua inter imperii Germanici ordines religione dissidentes servanda libelli duo*, 1657.
- [1043.c] CHIGI, Fabio, *Protestationes adversus pacem Osnabrugae et Monasterii conclusam*, [circa 1650], in CONRING, *De pace perpetua inter imperii Germanici ordines religione dissidentes servanda libelli duo*, 1657.
- [1043.d] INNOCENTIUS X. papa, *Sanctissimi domini nostri divi Innocentii divina providentia papae X. declaratio nullitatis articulorum nuperae*

- pacis Germaniae, religioni catholicae, Sedi Apostolicae, ecclesiis aliisque locis piis ac personis et iuribus ecclesiasticis quomodolibet praeiudicialium*, Romae, Ex typographia reverendissimae Camerae Apostolicae, 1651, in CONRING, *De pace perpetua inter imperii Germanici ordines religione dissidentes servanda libelli duo*, 1657.
- [1043.e] WANGNERECK, Heinrich [pseud. Ernestus de Eusebiis], *Iudicii theologici super quaestione, an pax, qualem desiderant protestantes, sit secundum se illicita*, Ecclesiopoli, 1642, in CONRING, *De pace perpetua inter imperii Germanici ordines religione dissidentes servanda libelli duo*, 1657.
- [1043.f] CONRING, Hermann [pseud. Irenaeus Eubulus], *Pro pace perpetua protestantibus danda consultatio catholica. Auctore Irenaeo Eubulo theologo Austriaco, Frideburgi (= Helmestadii), Apud Germanum Patientem*, 1648, in CONRING, *De pace perpetua inter imperii Germanici ordines religione dissidentes servanda libelli duo*, 1657.
- [1044] SCHALLER, Jakob, *Dissertationis ad quaedam loca Miltoni pars prior et posterior. Praeside domino Iacobo Schallero solenniter defenderunt Erhardus Kieffer et Christophorus Guntzer*, Argentorati, Spoor, 1657, (1. ed. prima parte Argentorati, 1652), pp. 92, 4°.
- [1045] SCHALLER, Jakob, *Exercitatio de rebus strategematicis [...]*, resp. Fridricus Lerse, Argentorati, Städel, 1657, [fo. 12], 4°.
- [1046] SCHUPP, Johann Balthasar [pseud. Antenor], *Salomo Oder Vorbild eines guten Regenten, aus den Eilffersten Capituln des ersten Buchs der Königen entworfen/ und andern Gottsfürchtigen und sinnreichen Politicis auszuführen und zu elaboriren überlassen, von Antenorn einem Liebhaber der H. Schrift*, Hamburg, Pfeiffer, 1657, fo. A1–M12, 12°. VD17 23:299249L. Anche: [1658], [1659], [1660].
- [1047] SPEIDEL, Johann Jakob, *Speculum iuridico-politico-philologico-historicarum observationum et notabilium verborum, rerum et antiquitatum Germanicarum [...] Iohannis Iacobi Speideli [...]*, in quo insuper non solum ipsius additiones, quae ad Thesaurum practicum domini Christophori Besoldi congestae ac ante aliquot annos Augustae Vindelicorum impressae sunt, debitis locis ob rerum et materiarum cohaerentiam et similitudinem maioremque notitiam adiunctae simulque ad marginem, in gratiam et faciliorem usum lectoris remissiones ex praedicti domini Besoldi ut et Pauli Matthiae Wehneri nec non Iohannis Rudingeri Observationibus practicis et singularibus et c. exhibentur et repraesentantur [...]. Ad finem adiecto indice verborum et c. diligenti, Noribergae, Endteri, 1657, pp. 1392, 2°. VD17 12:109744T.